Территориальная избирательная комиссия

	Московского района города Рязани

390044,  г. Рязань,  Московское шоссе,  д.18,  к. 3-10, 3-11

            тел. 34-71-43, 35-68-64

РЕШЕНИЕ

     30 мая 2023 года

      № 46/144
О назначении председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 887-945
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального  закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии Московского района г.Рязани  №  46/143 от 30 мая 2023 года «О формировании участковых  избирательных  комиссий  избирательных  участков №№ 887-945» территориальная избирательная комиссия Московского района г. Рязани

РЕШИЛА:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 887 - 945  членов  участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий не позднее
14 июня 2023 года.

3.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
5.  Информацию о принятом решении направить  в газету «Рязанские ведомости» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района г.Рязани.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Рыбину М.С.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Е.С.Власова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

М.С.Рыбина
Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

Московского района г.Рязани от 30 мая 2023 года № 46/144
Список

председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 887-945

	№ п.п.
	Номер избирательного участка
	Фамилия Имя Отчество

	1.
	887
	Изотова Любовь Николаевна

	2.
	888
	Новицкая Лилия Александровна

	3.
	889
	Березина Ираида Александровна

	4.
	890
	Ионова Ирина Евгеньевна

	5.
	891
	Клочкова Светлана Николаевна

	6.
	892
	Васяткина Елена Владимировна

	7.
	893
	Федотова Марина Николаевна

	8.
	894
	Дындикова Елена Викторовна

	9.
	895
	Егорова Елена Анатольевна

	10.
	896
	Сурма Евгения Анатольевна

	11.
	897
	Кожевникова Татьяна Анатольевна

	12.
	898
	Удалов Алексей Александрович

	13.
	899
	Ермолаева Эмма Петровна

	14.
	900
	Курапова Елена Юрьевна

	15.
	901
	Купрякова Анна Алексеевна

	16.
	902
	Щеткина Галина Викторовна

	17.
	903
	Райская Галина Анатольевна

	18.
	904
	Акимов Николай Николаевич

	19.
	905
	Титова Ольга Юрьевна

	20.
	906
	Билютина Наталья Владимировна

	21.
	907
	Волосатов Александр Иванович

	22.
	908
	Шуварикова Светлана Владимировна

	23.
	909
	Попова Светлана Владимировна

	24.
	910
	Духанина Анна Евгеньевна

	25.
	911
	Бодрова Лия Евгеньевна

	26.
	912
	Тихонова Екатерина Федоровна

	27.
	913
	Лагутин Владимир Николаевич

	28.
	914
	Исаев Виталий Владимирович

	29.
	915
	Пичугина Елена Викторовна

	30.
	916
	Жилис Елена Валерьевна

	31.
	917
	Подпаринова Тамара Ивановна

	32.
	918
	Круглова Любовь Ивановна

	33.
	919
	Солдатов Василий Викторович

	34.
	920
	Вертелецкая Евгения Валерьевна

	35.
	921
	Вахидова Татьяна Николаевна

	36.
	922
	Золотухина Екатерина Борисовна

	37.
	923
	Тимофеева Ирина Владимировна

	38.
	924
	Беглова Любовь Вячеславовна

	39.
	925
	Стерликова Елена Петровна

	40.
	926
	Баранова Елена Евгеньевна

	41.
	927
	Коряк Ольга Викторовна

	42.
	928
	Кочанова Светлана Александровна

	43.
	929
	Перепелкина Маргарита Анатольевна

	44.
	930
	Ефремова Татьяна Вячеславовна

	45.
	931
	Райская Лидия Ивановна

	46.
	932
	Бурцев Владимир Валерьевич

	47.
	933
	Жучкова Елена Александровна

	48.
	934
	Капитанов Александр Николаевич

	49.
	935
	Черных Виталий Михайлович

	50.
	936
	Красотина Светлана Владимировна

	51.
	937
	Буданова Елена Николаевна

	52.
	938
	Рода Юлия Алексеевна

	53.
	939
	Зенкина Екатерина Александровна,

	54.
	940
	Храпова Елена Евгеньевна

	55.
	941
	Морозов Василий Сергеевич

	56.
	942
	Гаврилова Алла Юрьевна

	57.
	943
	Ерохина Наталья Юрьевна

	58.
	944
	Маршанцев Александр Александрович

	59.
	945
	Шнайд Анна Александровна